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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер лига - Плеј Оф

Дата 21.03.2021 Време 18 : 00 Место Охрид Сала СРЦ Билјанини Извори Полувреме
ЕКИПА А ГРК Охрид од Охрид Капацитет на сала 500 10 11
ЕКИПА Б РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Сина Екипна казна Играч Време 19 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:08 1 Брауновиќ Јагош 189 18 1 0 1
Т2 45:14 4 Андоноски Крсте 175 10 1 1 1
Т3 51:57 5 Ивановски Мартин 185 0 1 2

7 М 6 Кривокапиќ Филип 182 7 35 41 3 34:49 2 2
Досу. 1 7 Блажески Бобан 177 46 1 2 3
Реал. 1 8 Костов Наум 178 0 3 3

9 Чагаљ Игор 186 43 59 2 4 3
10 Николов Филип 184 0 5 3
11 Иваноски Михаил 181 0 6 3
13 Соколов Борче 179 0 6 4
14 Младеновиќ Михајло 596 0 14 7 4
19 Тасески Иван 187 0 7 5
24 Манасков Мартин 180 13 27 40 3 3 8 5
35 Ристески Никола 176 55 1 8 6
94 Тот Денис 183 4 9 16 21 29 37 49 7 1 8 7
97 Даниловски Никола 190 0 8 8
А Стојановиќ Радослав 5077

19

8 9
Б Јовановски Филип 5079 9 9
Ц Георгиески Зоран 195 9 10

Забелешка Д Вешоски Георгиј 636 10 10

  ДА
7 М

Мин 35 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 6 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес Бела Екипна казна Играч Време 11 12
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 20:42 1 Ристовски Борко 052 0 12 13
Т2 53:31 2 Васко Шеваљевиќ 569 28 41 45 47 4 12 14
Т3 4 Јагуриновски Томислав 054 21 48 2 13 14

7 М 5 Стоилов Стојанче 055 3 42 56 3 6 16:27 13 15

Досу. 7 9 Георгиевски Гоце 059 22 25 26 34 37 38 44
50

8 14 15

Реал. 5 11 Карапалевски Мартин 060 0 14 16
15 Дисингер Кристијан 061 0 15 16
21 Калараш Глеб 063 0 15 17
24 Гаџа Анте 065 8 23 30 3 2 15 18
28 Талески Филип 066 5 1 16 18
31 Дибиров Тимур 067 16 52 2 16 19
44 Векиќ Јосип 070 0 16 20
55 Атанасовски Стефан 587 0 17 20
97 Мишевски Марко 068 0 17 21
98 Кизиќ Марко 071 0 17 22

18 22
А Недановски Владо 5020

23

18 23
Б Алушовски Стевче 5012 19 23
Ц Сиљановска Македонка 99

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 98

 ДА
7 М

Мин 14 16 24 28 41 45 47 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 31 31 31 2 2 2 2

Дежурен лекар Неделкоска Ана Охрид Судија А Димитар Митревски
Записничар Танческа Наташа Охрид Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време Џиков Симе Охрид Контролор Славчо Каланоски


